Tiskovina č. 6159929670_CS
Vydání č. 01
Datum 10.2020
Stránka 1 / 20
Liniový elektrický utahovák matic
Pokyny k používání výrobku
Model Číslo dílu
EID20-1200-4Q 6151659920

Informace o produktu CS
4 / 20 10.2020
Rozměry (mm)
mm
ØA ØB ØC L
EID20-1200 4Q 46 37 60 445
EID25-1200 46 37 60 430
EID32-900 46 37 60 430
EID44-1200 58 48 – 489
EID65-900 58 48 – 489
EID75-800 58 48 – 489
mm
ØA ØB ØD ØM L
EID120-660 66 55 48 52 583
EID170-670 76 55 48 66 591
EID270-410 76 67 60 66 625
Soubory CAD
Informace o rozměrech produktu naleznete v archivu rozměrových výkresů:

Ovládání tlačítek lze nastavit v nástroji CVI CONFIG.
Technické údaje
Napětí
3~230 V
Informace o produktu CS
6 / 20 10.2020
Spotřeba energie
Model W
EID20-1200 4Q 55
EID25-1200 55
EID32-900 55
EID44-1200 100
EID65-900 100
EID75-800 100
EID120-660 160
EID170-670 170
EID270-410 170
Výstupní náhon
Model Typ
EID20-1200 4Q Šestihran 1/4 F

Rozsah momentu (ft.lb)
Model Min. / Jmen. / Max.
EID20-1200 4Q 2,2/14,8/18,4
EID25-1200 2,2/14,8/18,4
EID32-900 3,7/22,1/23,6
EID44-1200 5,2/29,5/32,5
EID65-900 7,4/44,3/47,9
EID75-800 14,8/51,6/55,3
EID120-660 15/81/89
EID170-670 30/111/125
EID270-410 44/184/199
CS Informace o produktu
10.2020 7 / 20
Jmenovité otáčky (ot./min.)
Model ot./min.
EID20-1200 4Q 1 200
EID25-1200 1 200
EID32-900 900
EID44-1200 1 200
EID65-900 900
EID75-800 800
EID120-660 660
EID170-670 670
EID270-410 410
Hmotnost
Model kg lb
EID20-1200 4Q 1,45 3,20
EID25-1200 1,45 3,20